PAGE
 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РОГНЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 16 июня 2025 г. № 19-р

п. Гобики

Об установлении сроков составления проекта местного бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Федоровского сельского Совета народных депутатов № 1-125 от 01.07.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета сельского поселения муниципального образования «Федоровское сельское поселение», а так же о порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки» (в редакции решения от 24.03.2021г.№ 4-73):

1. Установить сроки составления проекта местного бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муници-пального образования Федоровское сельское поселение в сети Интернет.

         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Федоровскую сельскую администрацию.
   Глава администрации                                         А.В.Серпикова